— Deliciae. 1684. w 4ce.

— Melpomene.

— MESSIS lILIORUM, 1684. w 4ce.

— Sertum virginitatis. w 12ce.

Brown. Bibl. pis. 123. — Jablonows. Mus. Polon. 27. — Łętowski L. Katalog. II. 43. — Niesiecki Herbarz.

Bobolowie ob. Czarnocki Wojciech.

Bobolanka ob. Zborowski Andrzej.

Bobolowna Ursula obacz Cynerski Ivo Rachtamovius (Annulus gentilic. 1642).

Bobowczyk Jan Węgrzynkiewicz ob. Węgrzynkiewicz X. Jan (Posag 1623).

BOBOVIENSIS Casimirus. Palaestra logica ad mentem Aristotelis Stagiritae Peripateticorum principis, in quatuor decades distincta. Quam in argumentum officiosae submissionis et debitae observantiae, erga Illustriss: ac Reverendiss: Dominvm, D. Henricvm Firley, Episcopvm Praemisiensem, Abbatiae Tinecensis perpetuum Administratorem, Dominum ac Patronum longè colendissimum. Defendente Excellenti et Reuerendo Domino Melchiore Porembio, Collega Maiore, Regio, interim Vladislauiano Philosophiae Professore, ad D. Annae Canonico. Frater Casimirvs Boboviensis, Artium et Philosophiae in Alma Academia Cracouiensi Baccalaureus, Ordinis SS. Patris Benedicti, coenobii Tinecensis Professus, publicae velitationi in Aula Jagelloniana proponet. Anno Domini M. DC. XXXIV. Men: hora (Na końcu:) Cracoviae, in officina

typographica Francisci Cacsarij. w 4ce, kart 12.

De*d.* Henrykowi Firlejowi. Na końcu: sub ausp. Christ. Naimanowicz rect. acad. crac. Na odwrocie tytułu 4o-wiersz Ludwika Zielińskiego Kasztelanica Płockiego. Zakończa: Ode ad H. Firley episc. praem. Fratris Columbani in acad. crac. phil. audit.

Chreptow. — Czartor. — Jagiell. — Ossol.

BOBOWSKI Jaxa Albert (Ali Beigh) (ur. 1610 ? † 1675). Tractatus Alberti Bobovii Turcarum imp. Mohammedis IV^{ti} olim interpretis primarii, de Turcarum liturgia, peregrinatione Meccana, circumcissione, aegrotorum visitatione etc. Nonnullas annotatiunculas, pro ut occasio se obtulit, passim adiecit Thomas Hyde S. T. D. è coll. Reginae Oxon. protobibliothecarius Bodlejanus. Subjungitur Castigatio in Angelum à Sancto Joseph, Carmelitarum discalceatorum in Perside praefectum olim generalem. Oxonii, e theatro Scheldoniano 1690. w 4ce, str. 31 i k. 2. na przodzie.

Jest z osobnym tytułem częścią dzieła: Peritsoł Abrah. Itinera mundi sic dicta nempe cosmographia. 1691. Tworzy dodatek do tego dzieła.

Praefatio mieści te szczegóły:

Sequentes de Ritibus Turcarum observationes accepi ab amico doctissimo D. Thomae Smith S. T. D. qui ab itinere Constantinopolitano redux, eas ante aliquot annos mecum communicavit, suadens ut aliquando publici juris facere vellem; quod jam tandem factum est. Eas autem illius rogatu scripto prius consignaverat Albertus Bobovius, patria dialecto Bobowski dictus, gente Polonus, aliquot ab hinc annis defunctus. Cuius mors dolenda, tum quia nostratibus semper erat amicissimus et in omnibus officiosissimus, tum quia erat impensissimus linguarum amator et assiduus cultor, et in earum multis tam Europaeis quam Asiaticis versatissimus et peritissimus: unde habitus est dignus qui sub Turcarum Imperatore Mohammede IV^{to} stipendium mereretur ut Tergjumân Bahi, i. e. Interpres primarius, Maxime autem dolendum est, quod morte praereptus esset antequam ad Christianismum redisset; quod facere ex animo anhelabat, cupiens ut in Anglia inter Christianos honesto aliquo modo panem lucrari potuisset, et ab Infidelium consortio recederet. Juvenis quidem primo a Tataris ductus est captivus et venditus Turcis, a quibus (ex-